ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» апреля  2017 года						                                        № 537

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 30.05.2013 № 608 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городе Твери»

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Твери, в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в городе Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Порядок проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городе Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 30.05.2013 № 608 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции:
«5. Мониторинг проводится ежегодно за каждый календарный год действия административного регламента предоставления соответствующей муниципальной услуги.».
1.2. Пункт 13 Порядка изложить в новой редакции:
«13. Доклады о результатах проведения мониторинга подписываются руководителем структурного подразделения администрации города Твери, ответственного за предоставление муниципальной услуги, и представляются в Комиссию по проведению административной реформы в городе Твери (далее – Комиссия) не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным.».
2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери, департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, департаменту потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, управлению транспорта и связи администрации города Твери, управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, управлению образования администрации города Твери, управлению социальной политики администрации города Твери, администрации Заволжского района в городе Твери, администрации Московского района в городе Твери, администрации Пролетарского района в городе Твери, администрации Центрального района в городе Твери предоставить в Комиссию по проведению административной реформы в городе Твери в срок до 15.05.2017 результаты мониторинга качества предоставления соответствующих муниципальных услуг за 2016 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Г. Пашедко.

Глава администрации города Твери					       А.В. Огоньков